
 
 

UCHWAŁA NR 26/VI/2024 
RADY GMINY SMYKÓW 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr 20/V/2024 Rady Gminy Smyków 
z dnia  27 czerwca 2024 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze. zm.) i art. 211, 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze. zm.) i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1461 Rada Gminy Smyków 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w uchwale Nr 20/V/2024 Rady Gminy Smyków z dnia  
27 czerwca 2024 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. opublikowanej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 2489), w ten sposób, że 
załącznik do w/w uchwały otrzymuje treść jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smyków 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Smyków 

 
 

Dariusz Kucharski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 lipca 2024 r.

Poz. 2834



                                         Załącznik do Uchwały

Rozdział Wartość

-20 000,00

60016 -20 000,00

-20 000,00

14 464,00

75023 14 464,00

-20 000,00

4 464,00

30 000,00

20 000,00

75405 20 000,00

20 000,00

6 500,00

80101 3 500,00

3 000,00

500,00

80103 3 000,00

3 000,00

9 625,00

85230 9 625,00

9 625,00
3110

Świadczenia społeczne

852 Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4220
Zakup środków żywności

4210
Zakup materiałów i wyposażenia

4240
Zakup środków dydaktycznych i książek

801
Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Komendy powiatowe Policji

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

4300
Zakup usług pozostałych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

4210
Zakup materiałów i wyposażenia

750
Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Drogi publiczne gminne

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rodzaj Plan wydatków                                     Zał Nr2

Dział Paragraf Treść

600
Transport i łączność

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej

SMYKÓW

Nr dokumentu 20/V/2024

Data podjęcia 2024-06-27

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2834



85295 0,00

300,00

-300,00

12 300,00

85395 12 300,00

12 240,00

60,00

956,00

85595 956,00

928,00

28,00

0,00

90015 0,00

7 000,00

-7 000,00

Razem: 43 845,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4260
Zakup energii

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

3290

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

855
Rodzina

Pozostała działalność

3280

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

4210
Zakup materiałów i wyposażenia

4300
Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2834


	UCHWAŁA NR 26/VI/2024 RADY GMINY SMYKÓW z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-07-30T07:00:26+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




